DENTAL UNI COOPERATIVA ODONTOLOGICA

-O ISS NÃO DEVE SER RETIDO

R$ 0,00

R$ 337,61
INSTRUÇÃO DE RETENÇÃO DO ISS

R$ 337,61
DEDUÇÕES

ALIQUOTA ISS(%) VALOR LÍQUIDO A RECEBER

VALOR DO(S) SERVIÇO(S)

VALOR BRUTO DA NOTA FISCALVALOR POR EXTENSO

Apuração PGDAS-D

R$ 337,61trezentos e trinta e sete reais e sessenta e um centavos

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Nota Fiscal Eletrônica Autorizada pelo Decreto nº 6424 de 04 de Novembro de 2014
Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lei Federal Complementar nº 123 de 14/12/2006.

VALOR I.S.S.

Conf.